Администрация Бебяевского  сельсовета
Арзамасского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 июня 2017			                                               № 47

Об отмене постановления администрации Бебяевского  сельсовета Арзамасского района Нижегородской области  от 21.03.2014 года №25, с внесенными изменениями постановлением администрации Бебяевского  сельсовета Арзамасского района Нижегородской области от 08.04.2015г №48

В связи с разработкой централизованной схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арзамасского муниципального района Нижегородской области на 2017-2022 гг. и в соответствии с п.п. 18 п.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

	1. Отменить постановление администрации Бебяевского  сельсовета Арзамасского района Нижегородской области от 21.03.2014 года №25 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского района Нижегородской области» и постановление администрации Бебяевского  сельсовета Арзамасского района Нижегородской области от 08.04.2015г№48 «О внесении  изменений в  постановление от 21 марта 2014г №25 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского района Нижегородской области»

 	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общедоступных местах и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации						                    А.Е.Лызлов